

ÓRGÃO	BEM ADQUIRIDO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
Secr. Da Saúde	CONSULTA MEDICA	DR. FELIX J. FENTIN FILHO	737.333.269-20	1	UNI	220,00	220,00
Secr. Da Saúde	CONSULTA MEDICA	ANFERMED-PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICO LTDA- ME	11.407.730/0001-28	1	UNI	550,00	550,00
Secr. Da Educação	CADERNO CALEAGRAFIA	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	150	CX	1,15	172,50
Secr. Da Educação	COLA BRANCA 1KG	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	7	UNI	11,00	81,20
Secr. Da Educação	COLA BRANCA 500GR	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	5	UNI	6,50	32,50
Secr. Da Educação	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	5	CX	54,50	272,50
Secr. Da Educação	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	3	CX	54,50	163,50
Secr. Da Educação	CD ROM	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	1,00	100,00
Secr. Da Educação	PINCEL PARA TINTA GUACHÊ	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	60	UNI	2,45	147,00
Secr. Da Educação	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	8	UNI	24,80	198,40
Secr. Da Educação	PAPEL CONTACT	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	10	MT	7,25	72,50
Secr. Da Educação	PAPEL CAMURÇA	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	0,73	73,00
Secr. Da Educação	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	1,05	105,00
Secr. Da Educação	PAPEL CREPOM	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	80	UNI	0,80	64,00
Secr. Da Educação	PAPEL DUPLEX	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	70	UNI	0,60	42,00
Secr. Da Educação	PAPEL FOTOGRAFICO	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	0,60	60,00
Secr. Da Educação	PAPEL LAMINADO	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	0,75	75,00
Secr. Da Educação	DVD	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	100	UNI	1,80	180,00
Secr. Da Educação	FITA ADESIVA A 25X50	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	15	UNI	18,60	279,00
Secr. Da Educação	FITA ADESIVA A 18X50	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	15	UNI	14,60	219,00
Secr. Da Educação	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	10	UNI	3,25	32,50
Secr. Da Educação	FITA CREPE 19X50	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	5	UNI	5,25	26,25
Secr. Da Educação	FITA DUREX	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	20	UNI	1,55	31,00
Secr. Da Educação	GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	2	UNI	15,50	31,00
Secr. Da Educação	GRAMPO 26.6	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	3	CX	5,00	15,00
Secr. Da Educação	LIVRO ATA 50FLS	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	3	UNI	7,30	21,90
Secr. Da Educação	LIVRO PONT 50FLS	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	5	UNI	11,20	56,00
Secr. Da Educação	PAPEL SULFIT A4	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	7	CX	144,70	1.012,90

Secr. Da Educação	PRANCHETA	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	4	UNI	2,30	9,20
Secr. Da Educação	FILMES EM DVD INFANTIS VARIADOS	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	10	UNI	14,35	143,50
Secr. Da Educação	BOBINAS PARA FAX	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	1	CX	129,00	129,00
Secr. Da Educação	PAPEL PARDO 1,20CM ALTURA	ELIANA MARCIA CASANOVA ME	09.239.714/0001-21	15	KG	12,60	189,00
Assistência Social	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	9	PCT	9,60	86,40
Assistência Social	AÇUCAR DE BAUNILHA 100G	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	1,35	6,75
Assistência Social	BISCOITO DOCE SORTIDO 700G	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	5,00	20,00
Assistência Social	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250G	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	6	KG	4,00	24,00
Assistência Social	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT 1L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	24	UNI	1,95	46,80
Assistência Social	MILHO DE PIPOCA 500G	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	1,95	3,90
Assistência Social	SALSICHA DE FRANGO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	12	KG	6,49	77,88
Assistência Social	CANELA EM RAMA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	0,85	4,25
Assistência Social	CRAVO DA INDIA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	1,50	7,50
Assistência Social	ERVA DOCE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	1,55	6,20
Assistência Social	FARINHA BIJU	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	1	UNI	2,10	2,10
Assistência Social	LEITE EM PO INTEGRAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	6,95	139,00
Assistência Social	MASSA C/ OVOS TIPO PARAFUSO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	KG	1,58	15,80
Assistência Social	SALAMONIACO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	1,00	4,00
Assistência Social	TOMATE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	8	KG	4,49	35,92
Assistência Social	CALDO DE GALINHA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	0,85	17,00
Assistência Social	SUCO CONCENTRADO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	7,99	159,80
Assistência Social	BISCOITO MARIA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	5,00	100,00
Assistência Social	MASSA C/ OVOS ESPAGUETI OGLIARI	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	15	KG	1,58	23,70
Assistência Social	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	16	PCT	9,60	153,60
Assistência Social	CHÁ SORTIDO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	2,00	20,00
Assistência Social	MASSA C/ OVO TIPO PARAFUSO 500G	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	KG	1,58	31,60
Assistência Social	CALDO DE GALINHA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	1	UNI	0,85	0,85
Assistência Social	LEITE EM PÓ INTEGRAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	6,95	139,00
Assistência Social	AÇUCAR CRISTAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	12	PCT	9,30	115,20

Assistência Social	AÇUCAR DE BAUNILHA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	UNI	1,35	4,05
Assistência Social	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	6	PCT	9,98	59,88
Assistência Social	CHÁ SORTIDO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	2,00	20,00
Assistência Social	LEITE EM PÓ INTEGRAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	30	UNI	6,95	208,50
Assistência Social	ERVA DOCE PCT	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	1,55	7,75
Assistência Social	FARINHA BIJU	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	2,10	21,00
Assistência Social	MASSA C/ OVOS ESPAGUETI OGLIARI	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	15	KG	1,58	23,70
Assistência Social	TOMATE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	KG	4,49	22,45
Assistência Social	PIRULITOS SORTIDOS	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	2,75	13,75
Assistência Social	SALSICHA DE FRANGO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	KG	6,49	64,9
Assistência Social	MASSA C OVOS TIPO PARAFUSO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	15	UNI	1,58	23,70
Assistência Social	ARROZ POLIDO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	KG	11,80	35,40
Assistência Social	AÇUCAR CRISTAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	16	KG	9,60	153,60
Assistência Social	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	PCT	4,00	12,00
Assistência Social	SALSICHA DE FRANGO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	KG	6,49	64,90
Assistência Social	BISCOITO DOCE SORTIDO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	6	KG	5,00	30,00
Assistência Social	ALCOOL 70%	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	3,33	33,30
Assistência Social	ALCOOL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	3,60	14,40
Assistência Social	ESCOVA P SANITARIO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	1	UNI	1,90	1,90
Assistência Social	SABAO BARRA TRADICIONAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	3,65	7,30
Assistência Social	SABONETE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	UNI	1,30	3,90
Assistência Social	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	2,23	4,46
Assistência Social	SACO DE L8XO 15L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	0,93	4,65
Assistência Social	LIMPA VIDROS 500ML	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	UNI	2,30	6,90
Assistência Social	SABAO BARRA TRADICIONAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	3,65	18,25
Assistência Social	SABONETE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	1,30	13,00
Assistência Social	SACO DE LIXO 30L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	UNI	1,05	3,15
Assistência Social	SACO DE LIXO 15L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	0,93	4,65
Assistência Social	ALCOOL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	12	UNI	3,60	43,20
Assistência Social	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	50	UNI	2,23	111,50
Assistência Social	ALCOOL 70%	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	3,33	33,30

Assistência Social	ALCOOL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	3,60	14,40
Assistência Social	ESCOVA P SANITARIO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	1	UNI	1,90	1,90
Assistência Social	SABAO BARRA TRADICIONAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	3,65	7,30
Assistência Social	SABONETE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	3	UNI	1,30	3,90
Assistência Social	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	2,23	4,46
Assistência Social	SACO DE LIXO 15L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	0,93	4,65
Secr. Da Saúde	ESPONJA DE AÇO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	1,49	7,45
Secr. Da Saúde	SACO DE LIXO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	110	UNI	2,23	245,30
Secr. Da Saúde	ALCOOL 70%	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	3,33	33,30
Secr. Da Saúde	SACO DE LIXO 30L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	120	UNI	1,05	126,00
Secr. Da Saúde	SABÃO BAARA TRADICIONAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	UNI	3,65	7,30
Secr. Da Saúde	ESPONJA DE AÇO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	5	UNI	1,49	7,45
Secr. Da Saúde	ALCOOL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	300	UNI	3,60	1.080,00
Secr. Da Saúde	SACO DE LIXO 30L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	35	UNI	1,05	36,75
Secr. Da Saúde	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	35	UNI	2,23	78,05
Secr. Da Saúde	CONSULTA MEDICA	LISTONI & DEROSI CLINICA MEDICA S/C LTDA	09.327.624/0001-92	1	UNI	250,00	250,00
Secr. Da Administração	SACO DE LIXO 15L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	40	UNI	0,93	37,20
Secr. Da Administração	ALCOOL 900ML	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	15	UNI	3,60	54,00
Secr. Da Administração	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	40	UNI	2,23	89,20
Secr. Da Administração	ALCOOL 900ML	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	3,60	72,00
Secr. Da Administração	LIMPA VIDROS 500ML	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	12	UNI	2,30	27,60
Secr. Da Administração	SABAO BARRA TRADICIONAL KG	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	8	UNI	3,65	29,20
Secr. Da Administração	SACO DE LIXO 100L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	40	UNI	2,23	89,20
Secr. Da Administração	SACO DE LIXO 15L	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	40	UNI	0,93	37,20
Secr. Da Administração	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	2	PCT	9,60	19,20
Secr. Da	LEITE EM PO INTEGRAL	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	8	UNI	6,95	55,60

Administração							
Secr. Da Administração	CHA SORTIDO	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	20	UNI	2,00	40,00
Secr. Da Administração	NOZ MOSCADA	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	1,35	5,40
Secr. Da Administração	ERVA DOCE	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	4	UNI	1,55	6,20
Secr. Da Administração	SUCO CONCENTRADO 900ML	MARCELO CANELLO-ME	04.501.528/0001-03	10	UNI	7,99	79,90
Secr. Da Saúde	ATADURA	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	100	UNI	4,91	491,00
Secr. Da Saúde	ESPARADRAPO	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	50	UNI	4,67	233,50
Secr. Da Saúde	MASCARA TRIPLA	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	50	UNI	4,83	241,50
Secr. Da Saúde	FITA MICROPONE	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	100	UNI	3,59	359,00
Secr. Da Saúde	ENVELOPE P AUTOCLAVE	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	14	UNI	53,80	753,20
Secr. Da Saúde	BOLSA COLETORA DE URINA	ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES	06.194.440/0001-03	6	UNI	2,99	17,94